Baia di leranto Punta Campanella Stampa Classifica x Categorie

Data : 08-05-16 alle ore 13:39

COGNOME NOME PETT. TEMPO Categoria Societa’

CRETARO ANDREA 631 1:28:52 M30 30ANNI * ERNICA RUNNING
GIACOMINI ALESSANDRO 634 1:31:9 M30 26ANNI * ASD FINANZA SPORT CAMP
GENTILE GIUSEPPE 633 1:32:17 M30 23ANNI * ASD AEQUA TRAIL RUNNING
RUOCCO GIOVANNI 640 1:36:39 M30 29ANNI * ASD AEQUA TRAIL RUNNING
AMENDOLA CARMINE 625 1:39:51 M30 32ANNI * MOVICOAST SPORT E TURISMO
IOVIENO LUIGI 635 1:40:15 M30 26ANNI * ASD AEQUA TRAILRUNNING
CRISCUOLO MICHELE 786 1:40:59 1° M30 31ANNI  ATLETICA VALSESE
ARPINO ANTONIO 626 1:42:26 2° M30 33ANNI  ASD AEQUA TRAIL RUNNING
MOUKHLIS MOUSSA 638 1:44:13 3° M30 30ANNI  POL ROCCO SCOTELLARO
MARESCA MARIO 637 1:44:22 4° M30 24ANNI MOV BARTOLO LONGO
ATTANASIO VITO 627 1:47:20 5° M30 32ANNI  ASD AEQUA TRAIL RUNNING
DELLA VENTURA ANTONIO 632 1:47:56 6° M30 28ANNI  ROAD RUNNERS MADDALONI
PROTO LUCIANO 639 1.53:42 7° M30 32ANNI  LIBERO

AVAGLIANO CIRO 628 1:58:7 8° M30 34ANNI  TEAM ANIMA TRAIL
LAMBERTI CARMINE 793 1:59:25 9° M30 27ANNI  TEAM ANIMA TRAIL
ACAMPORA PIETRO 624 2:1:11 10°M30 20ANNI  ASD AEQUA TRAIL RUNNING
LOSCO MAURO 636 2:4:9 11°M30 32ANNI  LIONS VALLE UFITA
RUOCCO VINCENZO 642 2:9:31 12°M30 32ANNI  MOVICOAST

VITALE EMANUELE 644 2:10:53 13°M30 32ANNI  ASD MOVICOAST

CERINO GERARDO 630 2:13:15 14°M30 34ANNI  CAVA PICENTINI

WANG LEI 645 2:14:22 15°M30 34ANNI  RUN CARD

BERNARD SIMONE 629 2:31:46 16°M30 34ANNI  NAPOLI NORD MARATHON
SPERA GAETANO 643 2:48:10 17°M30 31ANNI  ASD SAN VITALIANO SPORTING
CUCCARO GIOVANNI 652 1:42:24 1° M35 37ANNI  ASD AEQUA TRAIL RUNNING
VITTI ROBERTO 666 1:46:45 2° M35 37ANNI  ASD POLISPORTIVA FOLGORE
DEL GAZIO LUCA 653 1:49:44 3° M35 37ANNI MOV SPORT B LONGO
DELLA PIETRA ROBERTO 654 1:55:20 4° M35 36ANNI  ASD MOVICOAST
PAZDERSKI BARTLOMIEJ 664 1.56:36 5° M35 38ANNI  ASD MOVICOST
CASTELLANO MASSIMILIANO 650 1:56:49 6° M35 37ANNI MOV BART LONGO
PASSARIELLO GIULIO 663 1.57:4 7° M35 35ANNI  NEW ATL AFRAGOLA
CARBONE MICHELE 649 2:1:38 8° M35 37ANNI  CSI CORRI PER GAIA

PALO TOMMASO 661 2:4:44 9° M35 38ANNI  ASD ATLETICA NOLANA
PAOLILLO VINCENZO 662 2:4:47 10°M35 37ANNI  TEAM ANIMATRAIL
DIBATTISTA MICHELE 655 2:9:52 11°M35 37ANNI  GRAVINA FESTINA LENTE
PAGLIARO MARIO 659 2:10:29 12°M35 35ANNI  NAPOLI NORD MARATHON
AMATO VINCENZO 646 2:13:10 13°M35 36ANNI  ASD ATLETICA NOLANA
PAGLIARULO FRANCESCO 660 2:13:14 14°M35 35ANNI  ASD CAVA PICENTINI

* Gia premiato nei primi 3 class. gen.



CERRA
BRUNI
SEVERINO
FERRARA
GIUSTINO
BOUNA
GEREMIA

BELVEDERE
RUGGIERO
CARBONARA
MARESCA
ALTAMURA
SIANI

DE COLA
MASULLO
LAMBIASE
ESPOSITO
MACCIOCCHI
FALCONE
ACAMPORA
LANZARA
SENESE
PIGNATIELLO
MAFFEI

DE RISO
RAIMO
TORRE
SANTELLA
PASCARELLA

VOLPE
CIOFFI
PETRONE
ESPOSITO
LAMBERT
GARGIULO
VITALE
IACCARINO
IANNOTTA
CINQUE
RAGO
LIGUORI
CANCIELLO

* Gia premiato nei primi 3 class. gen.

NICOLA
MATTEO
VIRGINIO
FABIO

GIUSEPPE ANT

KHALID
LUCA

RAFFAELE
ANDREA
GABRIELE
LUIGI

SEAN

LUIGI
MARCELLO
NICOLA
GIUSEPPE
ANDREA
MASSIMILIANO
MASSIMO
FELICE
ANDREA
DIEGO
UMBERTO
ANTONIO
FRANCESCO
PASQUALE
GIOVANNI
ANTONIO
ROBERTO

MICHELE
FRANCO
MICHELE
PIETRO
CARMINE
CARMINE
GIOVANNI
DONATO
DOMENICO
ANTONIO
GERARDO
ALBERTO
FRANCESCO

651
648
665
656
658
647
657

669
687
671
681
668
689
672
682
677
675
679
676
667
678
688
684
680
673
686
690
784
683

716
792
708
700
705
702
714
790
782
695
709
706
693

2:13:17
2:14:58
2:15:15
2:18:5

2:31:38
3:16:11
3:25:39

1:36:53
1:42:48
1:43:38
1:44:21
1:46:44
1:58:10
2:6:19
2:7:35
2:9:26
2:15:36
2:15:51
2:16:47
2:18:19
2:20:27
2:24:7
2:24:9
2:29:42
2:31:20
2:31:50
2:56:6
3:0:33
3:17:2

1:30:33
1:42:36
1:45:4
1:47:48
1:47:52
1.52:15
1:57:14
2:3:27
2:7:55
2:19:56
2:22:28
2:23:52
2:24:6

15°M35 38ANNI
16°M35 39ANNI
17°M35 35ANNI
18°M35 38ANNI
19°M35 35ANNI
20°M35 39ANNI
21°M35 39ANNI

M40 43ANNI *

1° M40 44ANNI
2° M40 44ANNI
3° M40 43ANNI
4° M40 41ANNI
5° M40 40ANNI
6° M40 41ANNI
7° M40 42ANNI
8° M40 43ANNI
9° M40 40ANNI
10°M40 43ANNI
11°M40 41ANNI
12°M40 42ANNI
13°M40 41ANNI
14°M40 42ANNI
15°M40 43ANNI
16°M40 44ANNI
17°M40 43ANNI
18°M40 44ANNI
19°M40 44ANNI
20°M40 43ANNI
21°M40 43ANNI

M45 45ANNI *

1° M45 45ANNI
2° M45 45ANNI
3° M45 48ANNI
4° M45 47ANNI
5° M45 45ANNI
6° M45 45ANNI
7° M45 A5ANNI
8° M45 48ANNI
9° M45 49ANNI
10°M45 47ANNI
11°M45 49ANNI
12°M45 49ANNI

CAVA PICENTINI

NAPOLI NORD MARATHON
CAVA PICENTINI

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
ASD ATLETICA CASTELLANA
OLANDA

ASD RUNNING VAIRANO

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
ASD AEQUA TRAIL RUNNING
COLLANA MARATHON
AEQUA TRAIL RUNNING
NAPOLI NORD MARATHON
TEAM ANIMA TRAIL

A.S.D. AEQUA TRAIL RUNNNING
TEAM ANIMA TRAIL

TEAM ANIMA TRAIL

ASD MOVICOAST

ASD NAPOLI RUN

SOCIETA SERVIZI CSI CAVA
CAVA PICENTINI

A.S.D. POL FOLGORE NOCERA
NAPOLI RUN

LIBERO

POL. PODIGYM

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
SAN VITALIANO SPORTING
LIBERO

ATLETICA NOVANA
RUNNING TELESE TERME

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
AEQUA TRAIL RUNNING
TEAM ANIMA TRAIL

AEQUA TRAIL RUNNING
TEAM ANIMA TRAIL

AEQUA TRAIL RUNNING
TEAM ANIMA TRAIL

LIBERO

LIBERO

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
ASD CAVA PICENTINI

TEAM ANIMA TRAIL

NAPOLI RUN



DE MATTHAESI
DE MAIO
BROMURO

DE MAIO

ISAIA

DI FRUSCIA
DELLE CURTI
FERRENTINO

GIORDANO
RUOCCO
VILLANI
COLucCcCI
PALOMBA
GIORDANO
CHIERCHIA

D AMBROSIO
MILITO
AMBROSIO
LAZZARINI CONSALVO
LAUDANO
LAMBIASI
NATALE
MITRANO
BOCCUTI
LUONGO
RAGONE
ESPOSITO
SILVESTRI
BARBAROSSA
MANCINO
FERRARA
PONTILLO
DEL VECCHIO
MELILLO
COPPOLA
DEL VECCHIO

LUCE
MONTELLA
MARESCA
TOSCANO
FARANDA
FESTA

* Gia premiato nei primi 3 class. gen.

VINCENZO
AGOSTINO
FABRIZIO
GIANLUCA
GIOVANNI
GIULIANO
ABRAMO
AMEDEO

GIOVANNI
GIULIANO
MARIO
ONOFRIO
GIOVANNI
ROSARIO
CATELLO
DONATO
EDOARDO
GIUSEPPE
MAURO
TOMMASO
GAETANO
FRANCESCO
MICHELE
ALBERICO
GABRIELE
DOMENICO
FELICE
CIRO

LUIGI
SANDRO
ANGELO
FRANCESCO
GIOVANNI
EMILIO
ARMANDO
RAFFAELE

EMILIO
ELIO
ANDREA
LUIGI
RICARDO

ANGELO MICHELE

697
696
692
783
704
699
698
701

730
791
746
722
739
785
721
725
781
717
733
732
731
738
737
720
734
742
788
743
718
735
729
741
727
736
723
728

757
759
789
762
752
754

2:28:35
2:46:57
2:49:44
2:51:9
3:13:10
3:15:29
3:16:2
3:28:5

1:34:56
1:38:42
1:41:34
1:49:7
1:55:46
1:59:5
2:0:48
2:2:5
2:10:56
2:11:38
2:13:57
2:16:39
2:20:59
2:21:54
2:24:20
2:25:20
2:25:54
2:26:59
2:27:39
2:28:30
2:28:32
2:38:52
2:42:25
2:46:36
2:59:30
2:59:32
3:6:22
3:11:36

1:40:35
1:52:35
1.55:4
2:4:3
2:6:10
2:8:8

13°M45 48ANNI
14°M45 49ANNI
15°M45 48ANNI
16°M45 48ANNI
17°M45 48ANNI
18°M45 45ANNI
19°M45 47ANNI
20°M45 46ANNI

M50 53ANNI *
M50 S0ANNI *

1° M50 51ANNI
2° M50 54ANNI
3° M50 54ANNI
4° M50 50ANNI
5° M50 50ANNI
6° M50 51ANNI
7° M50 50ANNI
8° M50 51ANNI
9° M50 52ANNI
10°M50 53ANNI
11°M50 53ANNI
12°M50 50ANNI
13°M50 51ANNI
14°M50 53ANNI
15°M50 51ANNI
16°M50 54ANNI
17°M50 51ANNI
18°M50 52ANNI
19°M50 51ANNI
20°M50 52ANNI
21°M50 51ANNI
22°M50 54ANNI
23°M50 53ANNI
24°M50 54ANNI
25°M50 50ANNI
26°M50 50ANNI

1° M55 56ANNI
2° M55 57ANNI
3° M55 58ANNI
4° M55 56ANNI
5° M55 57ANNI
6° M55 55ANNI

DINAMIKA ASD

ANTARES FREE RUNNERS STABIA
PARKS TRAIL PROMOTION
LIBERO

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
PARTENOPE RUNNING
MARATHON CLUB G BORDIN
FOLGORE

MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
AEQUA TRAIL RUNNING

ASD AEQUA TRAIL RUNNING

ATL CASTELLANA FREE DOCS
SORRENTO RUNNERS

LIBERO

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
ANGRI RUNNER CLUB

TRAIL PODISTI CAVA

COLLANA MARATHON

TEAM ANIMATRAIL

ASD MOVICOAST

CAVA PICENTINI

JOY OF RUNNING

ASD CAVA PICENTINI

RUN CARD

A.S.D. ATELLANA RUNNERS
CSEN

MONTEMILETTO TEAM RUNNERS
AKC CORRI PER GAIA

CSI CORRI PER GAIA

ASD CAVA PICENTINI

ANTARES FREE RUNNER STABIA
PODISTICA CASERTA

LIBERO

NAPOLI RUN

LIBERO

ASD RUNNING VAIRANO

ISAURA VALLE IRNO

LIBERO

MOV SPORTIVO BARTOLOLONGO
ASD AMATORI VESUVIO

POD VALLE CAUDINA

PODISTI ALTO SANNIO



LONGOBARDO
CURTOTTI
SANACORE
FEDERICO
ESPOSITO
TORNATORE
BUONOCORE
MIRARCHI
DANIELE
GIBOTTA

DE ANGELIS

DE FEO
MANFUSO
LANGELLA
ALBANO

GRAGNANIELLO

SPINELLI
MIRANDA
RAUCCI
GOLVELLI
FUSCO

CERCIELLO
PARLATO
BALDI
CAPONE
GARABELLO

GIORGIO

D DOMENICO
GIANCARLO
LORENZO
VITALIANO
LORENZO
PIETRO
MAURIZIO
BARTOLOMEO
CIRO
TOMMASO

VINCENZO
VINCENZO
LUIGI
DOMENICO
ANTIMO
GENNARO
GIUSEPPE
PASQUALE
ETTORE
GRAZIO

VINCENZO
RAFFAELE
GINO
FERDINANDO
CARLO

* Gia premiato nei primi 10 class. gen.

756
748
760
753
751
761
747
758
749
755
750

764
770
769
763
768
773
771
772
767
766

77
780
775
776
779

2:11:36
2:12:32
2:18:45
2:33:31
2:38:12
2:48:49
3:8:40

3:8:59

3:11:34
3:14:31
3:25:24

1:57:10
2:0:16
2:16:25
2:21:56
2:29:12
2:59:37
3:6:12
3:6:33
3:7:43
3:14:30

2:24:10
2:26:33
2:48:21
3:19:11
3:24:51

7° M55 55ANNI
8° M55 58ANNI
9° M55 57ANNI
10°M55 55ANNI
11°M55 55ANNI
12°M55 57ANNI
13°M55 55ANNI
14°M55 55ANNI
15°M55 56ANNI
16°M55 58ANNI
17°M55 55ANNI

1° M60 64ANNI
2° M60 64ANNI
3° M60 63ANNI
4° M60 60ANNI
5° M60 62ANNI
6° M60 60ANNI
7° M60 62ANNI
8° M60 64ANNI
9° M60 62ANNI
10°M60 62ANNI

1° M65+ 65ANNI
2° M65+ 66ANNI
3° M65+ 67ANNI
4° M65+ 70ANNI
5° M65+ 75ANNI

NAPOLI NORD MARATHON
ASD AMATORI VESUVIO
LIONS VALLE UFITA
RUNNING TELESE TERME
AEQUA TRAIL RUNNING
PODIGYM AVELLINO

ASD AEQUA TRAIL RUNNING
NAPOLIRUN

ASD RUNNING VAIRANO
ASD SAN VITALIANO SPORTING
ASD RUNNING VARIANO

NAPOLI 1000 EVENTI ARL
ANTONIANA RUNNER

AMATORI VESUVIO

JOY OF RUNNING

ASD RUNNING SAVIANO

ASA DETUR NAPOLI

ASD ATL SAN GIUSEPPE
PODISTICA CASERTA
PODISTICA SOLIDARIETA

ASD SAN VITALIANO SPORTING

AMATORI VESUVIO
AEQUA TRAIL RUNNING
POD CAVA PICENTINI
AENEAS RUN
LIBERATLETICA ROMA



